

**Dansk Ejendomseftersyn ApS**  
**Vandmøllevej 21, 6920 Videbæk**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 29 46 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

Jens P. Bjerre Nikolajsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Ejendomseftersyn ApS Vandmøllevej 21 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 29 46 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Bjerre Nikolajsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bjerre Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af udførelse af ejendomsbesigtigelser samt udarbejdelse af tilstandsrapporter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.056.662</b>	<b>338.985</b>
1 Personaleomkostninger	-568.258	-448.095
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.653	-10.872
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>473.751</b>	<b>-119.982</b>
Andre finansielle indtægter	228	0
Øvrige finansielle omkostninger	-686	-787
<b>Resultat før skat</b>	<b>473.293</b>	<b>-120.769</b>
Skat af årets resultat	-104.586	25.000
<b>Årets resultat</b>	<b>368.707</b>	<b>-95.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	368.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.707</b>	<b>-95.769</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.507	40.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.507</u>	<u>40.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.507</u></b>	<b><u>40.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.484	137.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	290.520	32.692
Udsudte skatteaktiver	1.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>384.004</u>	<u>194.878</u>
Likvide beholdninger	<u>390.811</u>	<u>46.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>774.815</u></b>	<b><u>241.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>800.322</u></b>	<b><u>281.656</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	485.133	-13.574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>535.133</b>	<b>36.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.917	22.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.878	143.878
Selskabsskat	80.586	0
Anden gæld	152.808	79.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.189	245.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>265.189</b>	<b>245.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>800.322</b>	<b>281.656</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	418.864
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.986	1.823
	<u>568.258</u>	<u>448.095</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2020</u>	 <u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-13.574	82.195
Årets overførte overskud eller underskud	368.707	-95.769
Koncerntilskud	130.000	0
	<u>485.133</u>	<u>-13.574</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerre Group Holding ApS, CVR-nr. 38294490 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, tkr. 68.		